FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

[ CENTRO DE DIAGNOSTICO
rCﬂ AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
1 INIT, 000141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
F-XP0ZI¢0NES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén soclal Documento de Identidad
\' 10-24 JORGE GONZALEZ CC (X) NIT () CE () No. 70099970
20‘23- i Teldfono Cludad Departamento
‘ Dlreggl#n-ld-i‘l 1000000 Madoellin Antioquia
cRE DATOS DEL VEHICULO =
Marca nea
Pals Serviclo Clase ;
Jlj\a\?eass Colombia Publico Camioneta Volkswagen Amafok trendline
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2021 10023413898 2021-07-16 Blanco candy Dlesel : WV1ZZZZHZMAO'221’38
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
CNF122510 DIESEL 1968 58528 § ISIONOQ) SI(JNO(X)

i /i 7
7 W

el

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 96.70 Derecha 85.70 lzquierda 83.50 Derecha 83.80 %
Frenos
LEQLC]EC(E Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
. izquierdo 3442.00 6049.00 N |Derecho 3166.00 4067.00 N 8.02 30 %
60.80 50 % Eje2 Ee 2z
izquierdo 2015.00 5066.00 N |Derecho 2464.00 3052.00 N 18.20 30 %
Eficacia " Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N %
Eje 4 Eje 4 0
izquierdo N |Berecho N %
2200 18 %
Eje5 N Eje 5 N o,
izquierdo Derecho %
Desviacidn lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Ele 4 Ele 5 Méximo -
o5 ‘ L5 e 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Distintivo de la empresa CUMPLE Parabrisas CUMPLE Colinerla CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Desempafador CUMPLE Luces altas CUMPLE
Tacos CUMPLE 'Salldas de emergencla y Martillo CUMPLE Bastidor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Pernos CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
Reversa CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE |
Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Dispositivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Anclaje Sillas “SuMPl e
CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
Eépejgf = CUMPLE Resories o Ballestas CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
[e Pisos CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Latoner(a y Pintura W-
Puertas i CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Crucela C_UTLL
Luces ll:ajas CUMPLE Soportes CUMPLE Retrovisores CUMELE
Ventanillas CUMPLE Botiquin CUMPLE Eje1 llanta Izquierda ‘CU LE
E|62 llanta Izquierdg CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE Tridngulos MPLE
Stop CUMPLE Aseo General CUMPLE Direcclonales CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Gato CUMPLE Brazos Axlales \‘%
Banderola™ CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE Tapiceria SE“ELE\
[Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Exlintor CUMPLE ML
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G
7 LLANTAS G10 SISTE|
MA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES m\
HASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVQ
SDEgo
BRo
T —
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APROBADO: SI_X NO et )

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 543

EJe lzqulerda | derecha
Eje1 4.00 4.53
Eje2 4.78 453

5‘}“€v(9q 29 gyl-o\

NOM STEVEN ZAPATA SERNA
BRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de ‘emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién Para revisién técnico mecénica)
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